
平成３０年４月２５日  

保護者様 

熊本県立南稜高等学校長 

紫藤 光一  

 

本校の工事に伴う送迎等について（お知らせ） 

 

 春暖の候、保護者様におかれましては益々御健勝の事とお喜び申し上げます。

また、本校教育活動への御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度４月から実習棟工事に伴い、駐車場が狭くなっており、送迎にお

いて御迷惑をおかけしております。 

つきましては、下記図のとおり送迎の待機場所を指定しますので、円滑な乗降

に御協力をお願いします。 

 

記 

車による送迎の図（矢印は車の流れ） 

 

 

 

 

工
事
中 

 

事務室 

正門 駐 輪 場 

ロータリー 
降
車 

生徒は
昇降口
へ 

送
迎
車 

待
機
場
所 


